## ZAPISNIK

Sa 50. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Smješko" Vir održane 20.06.2022. godine s početkom u 10:00 sati u prostorijama Dječjeg vrtića "Smješko" Vir.

Nazočni članovi i članice Upravnog vijeća:

Veseljko Orlić

Marino Rukavina

Nikolina Vučetić

Mate Kapović

Silvija Vučetić

Ostali prisutni:

Julijana Begonja, ravnateljica

Marina Grbić Malnar, pedagoginja, predsjednica Komisije za upis

Sjednicom predsjedava predsjednik Upravnog vijeća Veseljko Orlić. Predsjednik je pozdravio prisutne, utvrdio da postoji kvorum za pravovaljano donošenje odluke te predložio slijedeći:

## DNEVNI RED:

- Aktualni trenutak
- 1. Verifikacija zapisnika sa prethodne sjednice
- 2. Donošenje Odluke o rezultatima upisa djece u vrtićke programe Dječjeg vrtića "Smješko" Vir za pedagošku godinu 2022./2023.
- 3. Prijedlog Odluke o raspisivanju natječaja za 3 (tri) radna mjesta za odgojitelja/icu na puno radno vrijeme na određeno
- 4. Prijedlog Odluke o raspisivanju natječaja za radno mjesto stručni suradnik/ica-pedagog na puno radno vrijeme na neodređeno
- 5. Razno

Sa 5 glasova za jednoglasno je prihvaćen Dnevni red sjednice.

AD 1) Predsjednik je otvorio sjednicu te pozdravio sve prisutne. Prisutnima je pročitao zapisnik sa prošle sjednice te ga je dao na usvajanje. Sa 5 glasova zapisnik je jednoglasno verificiran.

AD 2) Predsjednik je dao predsjednici Komisije za upis koja je prisutnima pročitala Zapisnik sa sastanka Komisije za upis djece za pedagošku godinu 2022./2023. koji se održao dana 01.06.2022 u 11 sati u prostorijama Dječjeg vrtića "Smješko" Vir.

Dječji vrtić Smješko objavio je Odluku o upisu djece za prijem djece u Dječji vrtić temeljem koje je obavljen upis u razdoblju od 16. svibnja do 27.svibnja 2022.godine. U otvorenom upisnom roku zaprimljeno je ukupno 35 zahtjeva roditelja-staratelja za upis djece u predškolske programe Dječjeg vrtića Smješko.

Nakon provedenog upisnog postupka zahtjevi su bodovani temeljem Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Smješko. S obzirom na kapacitete Dječjeg vrtića sva djeca iz točke 1. su primljena u redovni program Dječjeg vrtića Smješko. Djeca iz točke 2. ne ispunjavaju uvjete upisa te će se upisati u toku pedagoške godine ukoliko bude slobodnih mjesta sukladno postojećim kriterijima. Djeca u godini pred polazak u školu imaju pravo upisa kroz cijelu godinu.

S obzirom na kapacitete Dječjeg vrtića Smješko svi Zahtjevi za upis djece koji ispunjavaju uvjete upisa su prihvaćeni. Nakon provedenih upisa Dječji vrtić Smješko više nema slobodnih kapaciteta. Upis djece provodit će se nakon objave Odluke o rezultatima upisa.

O daljnjem tijeku upisa i inicijalnim razgovorima sa stručnim timom vrtića roditelji će biti obaviješteni nakon objave rezultata kako bi se dogovorili termini za inicijalne razgovore novoupisane djece i ostale potrebne informacije.

Na inicijalne razgovore obavezno je doći sa djetetom prema rasporedu koji je dogovoren. Nakon obavljenog inicijalnog razgovora potpisuje se Ugovor o korištenju usluga dječjeg vrtića (Ugovor potpisuju oba roditelja/skrbnika). Roditelji su dužni Ugovor potpisati najkasnije dan prije početka pedagoške godine, jer će se u protivnom smatrati da su odustali od upisa djeteta u program vrtića.

Jednoglasno s pet glasova "ZA" donesena je Odluka o rezultatima upisa djeće u vrtićke programe Dječjeg vrtića "Smješko" Vir za pedagošku godinu 2022./2023.

AD 3) Nadalje, predsjednik je riječ dao ravnateljici koja je prisutnima predstavila Prijedlog Odluke o raspisivanju natječaja za 3 (tri) radna mjesta za odgojitelja/icu na puno radno vrijeme na određeno do 31.08.2023.godine. Prijedlog je dan na glasanje, te je jednoglasno s pet glasova usvojen.

AD 4) Ravnateljica je prisutnima predstavila i Prijedlog Odluke o raspisivanju natječaja za radno mjesto stručni suradnik/ica-pedagog na puno radno vrijeme na neodređeno. Prijedlog je dan na glasanje, te je jednoglasno s pet glasova usvojen.

## AD 5) Pod razno nitko nije imao ništa za dodati te je time završena sjednica

Sve odluke ili izjave za koje se glasalo tj. koje su usvojene tijekom ove sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Smješko" Vir su sastavni dio ovog zapisnika te se prilažu uz njega.

Sjednica je završila u 10:30 sati.

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA "SMJEŠKO", Vir

Zapisničarka: Julijana Begonja, ravnateljica

Predsjednik Upravnog vijeća. Veseljko Orlić